ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2023 г.
г. Ставрополь

№ 65-п

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 21 ноября 2022 г. № 679-п «О фонде оплаты труда работников
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ставро
польского края на 2023 год»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Ставро
польского края от 21 ноября 2022 г. № 679-п «О фонде оплаты труда работ
ников Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Ставропольского края на 2023 год», заменив слова «215 173,93 тыс. рублей»
словами «223 850,84 тыс. рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, но
не ранее вступления в силу Закона Ставропольского края «О внесении изме
нений в Закон Ставропольского края «О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ставропольского края на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов», предусматривающего соответству
ющие расходы.

Губернатор
Ставропольского края7 В .В .Владимиров